
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Monika Baslová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Spokojenost návštěvníků a její role v marketingu 

destinace cestovního ruchu jižní Čechy 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cíl bakalářské práce je definován jako hodnocení spokojenosti návštěvníků vybrané destinace cestovního 

ruchu s celkovým pobytem i jednotlivými komponenty nabídky. Na základě vnímání kvantity a kvality 

primární a sekundární nabídky cestovního ruchu pak navrhnout opatření pro zvýšení spokojenosti 

návštěvníků. Autorka vychází z výzkumných předpokladů, které argumentuje předchozími výzkumy, na 

základě vlastních primárních dat pak vyhodnocuje předpoklady.  

Autorka strukturuje vhodně jak teoretickou část, tak i výsledky. Závěry a výsledky by v některých 

případech mohly být lépe formulovány a interpretovány. Návrhy by bylo vhodné více argumentovat. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

Celkově práce odpovídá požadavkům bakalářské práce a i vzhledem k odpovědnému a 

aktivnímu přístupu k řešení práce hodnotím stupněm velmi dobře.   

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Čím je podle Vašeho názoru způsobeno, že se celková spokojenost s pobytem liší od průměrné 

spokojenosti s dílčími faktory? 

2. Jaké další aktivity a opatření by mohly vést ke zvýšení spokojenosti s elektronickými službami?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 19. 1. 2022        Podpis hodnotitele  


